様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

美里町新型コロナウイルス感染症対応中小企業経営安定支援金
交付申請書

  美里町長  殿

申請者 事業所の所在地
事業所の名称

事業所の電話番号

代表者名              ○印
（個人事業主の場合）

代表者の住所

代表者の電話番号

令和３年度において、下記のとおり美里町新型コロナウイルス感染症対応中

小企業経営安定支援金の交付を受けたいので、美里町補助金等交付規則第４条

第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１ 交付申請額           円

２ 添付書類

（１）前々年同時期の営業実態及び売上が確認できる書類（確定申告書、帳簿、

営業許可証等の写し）

（２）本人確認書類（申請者が個人事業主の場合に限る。）

（３）支援金振込先の預金通帳の写し

（４）その他町長が必要と認める書類

３ 支援金振込先口座

金融機関・支店名

種別・口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義

3-4